
1

tř 
 

KRPE-23108-5/ČJ-2011-1700NE-VZ   V Pardubicích dne 11. července 2011 
 
 

Písemná zpráva 

o úkonech vykonaných v souvislosti s otevíráním nabídek podaných elektronickými 
prostředky, posouzením a hodnocením nabídek na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka 
pohonných hmot – 1. minitendr“, zadávanou na základě rámcové smlouvy č. MV-62953-
51/P-2010, dle zadávacích podmínek stanovených v Zadání výběrovýho řízení pro omezený 
počet dodavatelů č.j. KRPE-23108-3/ČJ-2011-1700NE-VZ (dále také „zadávací podmínky“). 
Veřejná zakázka byla realizována prostřednictvím elektronického tržiště AllyTrade. 

Předmětem plnění je dodávka pohonných hmot – Benzínu automobilního Natural 95 
v celkovém množství 16.000 litrů. 

Zadavatel obdržel ve stanovené lhůtě nabídku od všech uchazečů RS: 

Slovnaft Česká republika, spol. s.r.o., Olbrachtova 9, 140 00 Praha 4, IČ: 49450301 

ČEPRO a.s., Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7, IČ: 60193531 

Popilka spol. s.r.o., Bratřínov 51, 252 05 Praha – západ, IČ: 44684703 

Úkony vykonané v souvislosti s otevíráním nabídek podaných elektronickými prostředky, 
posouzením a  hodnocením nabídek provedli, dle Pověření ze dne 29.6.2011 č.j. KRPE-
10244-5/ČJ-2011-1700NE-VZ, Ing. Vladimír Daněk a Ing. Miluše Čáslavská, kteří podepsali 
Čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti pověřených zaměstnanců (viz Příloha č. 1 
Písemné zprávy).  
 
 
1. Otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky 

Podané nabídky byly autentické. Na elektronickém tržišti byly nabídky zadavateli 
zpřístupněny až po lhůtě pro podání nabídek. 

Úplnost nabídky byla kontrolována dle § 71 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách (dále také „zákon“).  

Předložené nabídky byly zpracovány v požadovaném jazyku.  

Návrh Kupní smlouvy uchazeče Slovnaft Česká republika, spol. s.r.o. nebyl dle § 68 odst. 2 
zákona podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  Nabídka 
neobsahovala v příloze č. 1 k Návrhu Kupní smlouvy u položek DR (koeficient referenční 
hustoty) a SPD (spotřební daň) rozpis cen pro benzín Natural 95, ale pro Motorovou naftu. 
Nabídka uchazeče Slovnaft Česká republika, spol. s.r.o. byla pověřenými zaměstnanci 
vyřazena při otevírání nabídek. 

Nabídky zbývajících uchazečů byly dle § 68 odst. 2 zákona podepsány osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče a obsahovaly všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách a v rámcové smlouvě.  

 

2. Posouzení nabídek 
Nabídky uchazečů  ČEPRO a.s. a Popilka spol. s.r.o. byly posouzeny z hlediska splnění 
zákonných požadavků, požadavků vyplývajících z rámcové smlouvy a požadavků 
zadavatele. Uchazeči nepodali nepřijatelnou nabídku. Uchazeč Popilka spol. s.r.o. 

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, 
se sídlem Na Spravedlnosti 2516, 530 48  Pardubice, 

zastoupený plk. Mgr. Radkem Malířem, ředitelem 
 



2

nepřekročil v Návrhu kupní smlouvy ceny nepřekročitelných položek IP a DM. 
 
Uchazeč ČEPRO a.s. neuvedl v souladu s rámcovou smlouvou v Návrhu kupní smlouvy 
shodné ceny nepřekročitelných položek IP a DM v části III. Kupní cena a v příloze č. 1 
Návrhu Kupní smlouvy – Rozpis vzorce po jednotlivých položkách. 
V rámcové smlouvě uvedl uchazeč ČEPRO a.s. pro 1 litr benzínu Natural 95 hodnotu 
nepřekročitelných položek následovně: nepřekročitelná položka IP (inline prémie): 150, 
nepřekročitelná položka DM (dopravní marže): 1,00 
V Návrhu Kupní smlouvy, v části III. Kupní cena, použil uchazeč ČEPRO a.s. hodnotu 
nepřekročitelné položky IP 200 a hodnotu nepřekročitelné položky DM 1,00.  
V příloze č. 1 Návrhu kupní smlouvy uchazeč ČEPRO a.s. uvedl hodnotu nepřekročitelné 
položky IP 26 a hodnotu nepřekročitelné položky DM 0,80. 
 
Uchazeč ČEPRO a.s. nesplnil zadávací podmínky zadavatele, protože nepoužil v Příloze č. 
1 k Návrhu kupní smlouvy pro výpočet nabídkové ceny rozhodného období 5. 7. – 11. 7. 
2011 pro položky PT (aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platts Barges 
FOB Rotterdam Mean z předešlého týdne v USD) a KT (aritmetickým průměr denních kotací 
kurzů CZK/USD vydaných ČNB předcházející týden). V zadavatelem požadovaném období 
byla hodnota položky PT 979,15 Kč a hodnota položky KT 16,961 Kč. Uchazeč ČEPRO a.s. 
uvedl v nabídce hodnotu položky PT 1029,90 Kč a hodnotu položky KT 16,925 Kč. 
 
Uchazeč Popilka spol. s.r.o. nesplnil zadávací podmínky zadavatele, protože nepoužil 
v Příloze č. 1 k Návrhu kupní smlouvy pro výpočet nabídkové ceny rozhodného období 5. 7. 
– 11. 7. 2011 pro položku KT. V zadavatelem požadovaném období byla hodnota položky 
KT 16,961 Kč, uchazeč Popilka spol. s.r.o. uvedl v nabídce hodnotu položky KT 16,061 Kč. 
 
Z výše uvedených důvodů pověření zaměstnanci vyřadili při nabídky uchazečů ČEPRO a.s. 
a Popilka spol. s.r.o. při posouzení nabídek. 

 

3.  Doporučení zadavateli 

Pověření zaměstnanci doporučují zadavateli: 

 vyloučit uchazeče Slovnaft Česká republika, spol. s.r.o., Olbrachtova 9, 140 00 
Praha 4, IČ: 49450301 pro nesplnění podmínek při kontrole úplnosti nabídky, 

 vyloučit uchazeče ČEPRO a.s., Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7, IČ: 60193531 pro 
nesplnění zadávacích podmínek,  

 vyloučit uchazeče Popilka spol. s.r.o.,. Bratřínov 51, 252 05 Praha – západ, IČ: 
44684703 pro nesplnění zadávacích podmínek, 

 zrušit veřejnou zakázku z důvodu, že všichni dodavatelé byli z účasti v zadávacím 
řízení vyloučeni. 

  

Podpisy pověřených zaměstnanců: 

Titul, jméno, příjmení OEČ Podpis 

Ing. Miluše Čáslavská   

Ing. Vladimír Daněk   



3

 


